LECTIO.

2 Cor 2,14- 3,6a (LE: 3Jb-6a)

Deus idoneos nos fecit ministros Novi Testamenti.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad
Corínthios.

FRatres: Deo grátias, qui semper triúmphat nos in
Christo et odórem notítiæ suæ maniféstat per nos in
omni loco; quia Christi bonus odor sumus Deo in his
qui salvi fiunt et in his qui péreunt, áliis quidem odor ex
morte in mortem, áliis autem odor ex vita in vitam.
Et ad hæc quis idóneus? Non enim sumus sicut plúrimi
adulterántes verbum Dei, sed sicut ex sinceritáte, sed
sicut ex Deo coram Deo in Christo lóquimur. Incípimus
íterum nosmetípsos commendáre?

- (1) Aut numquid egémus sicut quidam commendatíciis epístolis ad vos aut ex vobis? Epístola nostra vos estis, scripta in córdibus nostris, quæ scitur et légitur ab ómnibus homínibus; manifestati quóniam epístola estis Christi ministráta a nobis, scripta non atraménto sed Spírítu Dei vivi, non in tábulis lapídeis sed in tábulis cordis canálibus. Fidúciam autem talem habémus per Christum ad Deum. Non quod sufficiéntes simus cogitáre áliquíd a nobis quasi ex nobis, sed sufficiéntia nostra ex Deo est, qui et idóneos nos fecit minístros Novi Testaménti.

RESPONSORIUM.

Ps 33,12.6

Veníte, filii, audíte me: timórem Dómini docébo vos. V/.
Accédite ad eum, et illuminámini: et fácies vestræ non confundéntur.

ALLELUIA.

Ps 88,6

Allelúia. V/. Confitebúntur caeli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia sanctórum. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiæ in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

(1) *Lectio brevis sic incipi potest:*

Fratres: Numquid egémus...

Missae de Doctoribus

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 88,6

Allelúia, y. Confitebúntur caeli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia sanctórum.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 117,24

Allelúia. V/. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 16,5-7.12-15

Spiritus veritatis ducet vos in omni veritate.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Nunc vado ad Eum qui me misit, et nemo ex vobis intérogat me: Quo vadis? Sed quia hæc locútus sum vobis tristítia implévit cor vestrum.